
 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán 1.A březen 2022 

 

Informace 

7. 3. – náslechy studentů TUL ve třídách 

21. 3. – Ponožkový den 

 https://www.szss-cheb.cz/svetovy-den-downova-syndromu-aneb-ponozkovy-den/  

30. 3. – Knižní miniveletrh v ZŠ Lesní 

V březnu se děti budou učit báseň zpaměti. K dispozici budou dvě básničky, které žák obdrží ve 
škole a vybere si. 

Online výuka probíhá pouze pro třídy či skupiny dětí v karanténě. Nemocným dětem či 
jednotlivcům je učivo zasíláno přes Edookit, jako tomu bylo doposud. 

Akce, 
pomůcky 

• Naivní divadlo "Komáři se ženili", a to 8. 3. 2022 od 9.00 hod. Vstupné 70 Kč 
bude hrazeno z tř. fondu. 

Učivo:   

 Čj 
 

 

 

 

 

 

 

M 
 

 

 

 

Prv 

 
 

    Aj 

 

• Hláska a písmeno „R“, „V“, „Z“,“ H“, „Ou,Au“ 

• Čtení slabik, krátkých slov a vět 

• Psaní písmen „J, y, d, k, r, R“ + psaní slabik a slov z již známých písmenek 

• Opis, přepis, diktát 

• Každý den procvičujte hlasité čtení. 
 

• Bavíme se počítáním 

• Opakujeme 

• Číselná řada 0 – 15, sčítáme a odčítáme v oboru 0 – 15, rozklad čísel 

• Počítáme s hady 

• Řešíme slovní úlohy 
 

• Lidské tělo: Já to hravě zvládnu 

• Lidé a společnost 

• Jaro 
 

• Opakování Let´s Eat 

• Unit 7 – On Safari 

Krátké 
zprávy, 
domácí 
úkoly 

• Je nutné denně číst slabiky a slova.  Každý den procvičujte počítání.  

• Dbejte, prosím, na správný úchop tužky při psaní.  

• Kontrolujte aktovku a žákovskou knížku. 

• Pravidelně kontrolujte penál (ořezané pastelky a tužky). Domácí úkoly, prosím, 
podepisujte.  

 
Přeji krásné jarní dny.  Daniela Turčíková 

https://www.szss-cheb.cz/svetovy-den-downova-syndromu-aneb-ponozkovy-den/

